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
complesso industriale, composto da due capannoni
industriali, il primo di 3000 mq. e metri 6 di altezza,
laddove 220 mq. sono stati adibiti a deposito; il
secondo di 1800 mq. e metri 8 di altezza, oltre ad
annesso corpo di fabbrica a due piani f.t. adibito ad
uffici, locali spogliatoio, servizi igienici con docce,
oltre ampio deposito.  Sono comprese nella vendita
anche le particelle limitrofe. Il tutto meglio descritto
in avviso. Prezzo base: Euro 1.608.500,00. Offerta

minima: Euro 1.206.375,00. Offerte in aumento non
inferiori ad Euro 8.000,00. modalità asincrona tele-
matica 17/07/2024 ore 10:00 tramite la piattaforma
del gestore della vendita www.garavirtuale.it, Avv.
Lucisano Silvio tel. 3398653344.

RGE 80/2021 62/2022
G.E. Dott. Buggè Francesco Maria Antonio. In Scilla
(RC), fraz. Melia, Via Boccata 11 - Lotto UNICO:
Complesso turistico alberghiero, composto da un
corpo di fabbrica principale destinato ad albergo
ristorante a tre livelli, ampie aree esterne di perti-
nenza destinate a piazzale posti auto ed a verde,
pista polifunzionale con depositi annessi e piscina
scoperta. Nel NCEU del Comune di Scilla al foglio di

mappa 26 particella 212 sub 202 (già sub 200 e sub
201) cat. D/2, particella 731 (già 556) cat. D3, par-
ticella 732 (già 535) cat. D6. Prezzo base: Euro
2.355.000,00. Offerta minima: Euro 1.766.250,00.
Offerte in aumento non inferiori ad Euro 35.000,00.
modalità asincrona telematica 16/07/2024 ore 15:00
Vendita con modalità telematica asincrona tramite la
piattaforma del gestore della vendita www.garavir-
tuale.it, Avv. Martino Maria tel. 0965358436.

RGE 37/2019
Lotto UNICO: Vibo Valentia (VV) loc. Moderata
Durant, via Nilde Iotti, Immobile censito al Catasto
Fabbricati al Foglio 46, part. 443 sub 25, categoria
A/3, classe 2, vani 7. Prezzo Base Euro 100.051,00;
offerta minima Euro 75.038,25. Modalità e partecipa-
zione telematica sul sito: www.garavirtuale.it.
Delegato Avvocato Bruno Daniela tel. 096343295.
Vendita Telematica con modalità sincrona mista
senza incanto: 19/07/2024 ore 12:00.

RGE 137/2011
Lotto UNICO: Vibo Valentia (VV) via Cavour, Quota
pari ad 1/2 della piena proprietà di un appartamento
per civile abitazione e di un’autorimessa di pertinen-
za posti rispettivamente al piano terzo e al piano
interrato di un fabbricato. Prezzo Base Euro
39.375,00; offerta minima Euro 29.531,00. Modalità
e partecipazione telematica sul sito: www.garavirtua-
le.it. Delegato Avv. Condo Valeria tel. 096655954.
Vendita Telematica con modalità sincrona mista
senza incanto: 12/07/2024 ore 11:00.

RGE 53/2022
Lotto UNICO: Arena (VV) Via Santa Caterina 29,
Appartamento su 2 livelli con sovrastante tetto di
copertura a falde inclinate. Il P.T., destinato a zona
giorno, è composto da: soggiorno-con sul lato destro
rispetto all’ingresso la scala che conduce al P.1-
disimpegno separato dal soggiorno tramite un muret-
to basso, cucina-pranzo, atrio esterno pavimentato,
cucinino accessibile dall’esterno. Il P.1, destinato a
zona notte, è composto da: disimpegno di piano,
bagno, camera matrimoniale con balcone, camera da
letto con ampia terrazza e bagno. Prezzo Base Euro
18.177,54; offerta minima Euro 13.633,15. Modalità
e partecipazione telematica sul sito: www.garavirtua-
le.it. Delegato Avv. D'Andrea Antonella tel.
3478773990. Vendita Telematica con modalità sin-
crona mista senza incanto: 18/07/2024 ore 15:00.

RGE 9/2023
Lotto UNICO: Briatico (VV) frazione Paradisoni,
Località Merlino, Appartamento destinato a civile
abitazione di tipo economico al piano terra, di vani
6,5, e della superficie catastale di mq. 145, con

lastrico solare al piano 1, di mq. 170 oltre terreno di
pertinenza. Dal sopralluogo condotto il CTU ha
riscontrato che, presumibilmente il lastrico solare del
primo piano è stato chiuso realizzando una mansarda
e catastalmente non sono state apportate le necessa-
rie modifiche. Prezzo Base Euro 17.296,88; offerta
minima Euro 12.972,66. Modalità e partecipazione
telematica sul sito: www.garavirtuale.it. Delegato
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
Euro 1.000,00. Asta senza Incanto 12/07/2024 ore
09:30 presso studio del delegato sito in Messina, Via
La Farina n. 171 is. G. G.E. Dott.ssa D Angelo Maria
Carmela. Delegato alla vendita Avv. Molonè
Mariagrazia 3427735702, per info e visita immobile

RGE 106/2022
In Villafranca Tirrena (ME), Via Principe di
Castelnuovo, n. 75/C - Lotto UNICO: Appartamento
della superficie commerciale di 122,80 mq. L'unità
immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano
1 e l'intero edificio sviluppa 3 piani fuori terra. Fa
parte del lotto in vendita un posto auto scoperto.
PREZZO BASE Euro 95.800,00. Offerta minima Euro
71.850,00. Rilancio minimo in aumento Euro
4.000,00. Vendita senza incanto con modalità sincro-
na mista 24/07/2024 ore 11:00 presso Sala aste tele-
matiche della società Edicom sita in Messina, Via
Solferino n. 29 nonché in via telematica tramite la
piattaforma www.garavirtuale.it. G.E. Dott. Petrolo
Paolo. Delegato alla vendita Dott.ssa Adilardi Teresa
3209122253, per info e visita immobile

RGE 69/2021
In Villafranca Tirrena (ME), via dell’Artigianato, 16
(prima Via Costa) - Lotto UNICO: abitazione di tipo
civile piano primo dalla superficie commerciale di
108,49 mq. PREZZO BASE Euro 41.169,92. Offerta
minima Euro 30.877,44. Rilancio minimo in aumento
Euro 2.000,00. Asta senza Incanto 17/07/2024 ore
10:00 presso Sala aste telematiche della società
Edicom sita in Messina, Via Solferino n. 29. G.E. Dott.
Madia Daniele Carlo. Delegato alla vendita Avv. De
Leo Cristina 3476417934, per info e visita immobile

RGF 34/2017
In Villafranca Tirrena (ME), via Baronia - Lotto 1:
piena proprietà su un appartamento per civile abita-
zione sito in Villafranca Tirrena (ME), via Baronia,
piano terzo, composto da quattro vani ed accessori,
mq 116 circa oltre balconi; in Catasto Fabbricati
Comune di Villafranca T. al foglio 1, particella 1334,
sub 16, cat. A/2, classe 5, superficie catastale tota-
le mq. 124 circa comprese aree scoperte, vani 6, ren-
dita Euro 108,46. L’immobile è occupato dai convi-
venti del Sig. Omissis, di recente deceduto. PREZZO
BASE Euro 53.900,00. Offerta minima Euro
40.425,00. Rilancio minimo in aumento Euro
2.000,00. In Messina (ME), vill. Ortoliuzzo, via
Nazionale s.s. 113 Km 32,500 - Lotto 4: piena pro-
prietà di un edificio a due elevazioni di tipo duplex,
sussistendo all’interno di ciascun piano un soppalco,
e terreno circostante siti in Messina, vill. Ortoliuzzo,
via Nazionale s.s. 113 Km 32,500, in Catasto Comune
di Messina al foglio 63, particella 225 sub 3, cat.
D/8, piano primo, mq. 572,00 circa oltre soppalco di
mq 150,00 circa, balconi mq. 86,00 circa, rendita
Euro 10.950,00, con destinazione per esposizione
mobili senza contatto col pubblico; sub 5 (porzione
del già sub 2), categoria D/7, piano T-1, destinato ad
attività produttive, mq. 572,00 circa oltre mq.
385,00 circa di soppalco, rendita Euro 4.758,00; la
rendita catastale dei due fabbricati può essere ogget-
to di verifica e variazione in aumento; terreno circo-
stante ricadente sulla stessa part. 225, esteso mq.
1588,00 circa (al netto di mq. 1069,00 circa costi-
tuenti area di sedime esclusa dal lotto in esame) su
parte del quale sono stati realizzati alcuni piccoli
manufatti abusivi da demolire a cura e spese dell’ag-
giudicatario. Il fabbricato di cui al piano primo (sub
3) è stato concesso dalla curatela in locazione tem-
poranea a terzi i quali dovranno rilasciarlo a richiesta
del curatore; anche quello sito al piano terra (sub 5)
è stato concesso in locazione temporanea a terzi i
quali dovranno rilasciarlo a richiesta del curatore.
L’aggiudicatario del lotto dovrà obbligarsi, per sé e
per i propri aventi causa, a concedere su una porzio-
ne di terreno del foglio 63, part. 225 un diritto di ser-
vitù di passaggio anche carrabile in favore del fondo
sito nel foglio 63 particelle 226 e 993 e 225 (que-
st’ultima relativamente all’area di sedime dei due fab-
bricati abusivi facenti parte di altro lotto). PREZZO
BASE Euro 570.000,00. Offerta minima Euro
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